
 

 
 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 жовтня 2017 року № 13 

Миколаїв   

 

 

     

Про оголошення щорічного обласного 

конкурсу проектів та програм розвитку 

місцевого самоврядування  

                      Шістнадцята сесія 

                      сьомого скликання 

 

 

На підставі статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", відповідно до пунктів 3.1. та 3.2. Програми розвитку місцевого 

самоврядування у Миколаївській області на 2012-2015 роки, строк дії якої 

продовжено на період до 2018 року, згідно з Положенням про порядок 

проведення щорічного обласного конкурсу проектів та програм розвитку 

місцевого самоврядування, затвердженим рішенням обласної ради від                      

02 жовтня 2013 року № 3 (зі змінами), обласна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Оголосити та провести у 2017 році щорічний обласний конкурс 

проектів та програм розвитку місцевого самоврядування.  

 

2. Доручити Наглядовій раді конкурсу: 

 

розробити і затвердити календарний план проведення конкурсу, оприлюднити 

його в газеті обласної ради "Рідне Прибужжя" та на офіційному веб-сайті 

Миколаївської обласної ради; 

 

розпочати прийом проектів, заявок та конкурсної документації з 08 години           

17 жовтня 2017 року та здійснювати його до 17 години 17 листопада               

2017 року. 
 



2 

 

3. Рекомендувати сільським, селищним, міським, районним радам та 

радам об’єднаних територіальних громад Миколаївської області підготувати 

проекти та надати обласній раді заявки щодо участі в конкурсі. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 

та інвестицій. 

 

 

 

 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                      В.В. Москаленко 


